

Przyszło należy do Ciebie !

Jeśli chcesz mieć wpływ na to, gdzie będziesz pracować, co studiować, jak, z kim itd., chcesz poznać zasady przedsięwzięcia i wykorzystasz je w swoim życiu, weź udział w projekcie „ wietlana przyszłość ” !

Oto kilka konkretnych:
Projekt trwa od lipca do grudnia 2010.

Spotkanie organizacyjne:

Termin: 20 lipiec 2010 godz. 13:00

Miejsce: Bieszczadzkie Stowarzyszenie Ekoturystyczne „Baszta”

I szkolenie: „Alter ego, czyli kim naprawdę jestem”

Tematyka: Ja, moje mocne strony, radzenie sobie ze stresem, moje oczekiwania i wymagania, mój rozwój, moje miejsce w grupie

Termin: 4-6 sierpień 2010

II szkolenie:

Tematyka: Kierunki studiów - co, gdzie, do jakiej pracy po studiach. Jak znaleźć pracę, obowiązki i prawa pracodawcy i pracownika, praca w UE, moja własna firma, przykładowe oferty pracy, dobre CV, rozmowa kwalifikacyjna – jak dobrze wypaść i jak się do niej przygotować oraz inne zagadnienia dot. przedsięwzięcia.

Termin: 16 – 18 sierpień 2010

Wyjazdy:

Rzeszów – spotkania z przedsiębiorcami, różne firmy „ od kuchni” – 9 sierpień 2010

Kraków – zajęcia na uczelni nt. przedsięwzięcia i rynku pracy – termin do ustalenia (październik)

Spotkania z przedsiębiorcami:

Od sierpnia do października – do ustalenia.

Młodziowe Targi Przedsięwzięcia:

Całodniowa impreza, na której będą różne grupy młodzieży i przedsiębiorców. Będzie przygotowane stoisko dla firm.

Odbędzie się wtedy konferencja nt. potrzeb i oczekiwań pracodawców oraz przyszłych pracowników.

Termin: listopad

Jeśli ktoś chce się zaangażować, to zapraszam !!! ;)

Piszcie, dzwońcie i pytajcie :) No i do zobaczenia na spotkaniu organizacyjnym ;]

Warunkiem udziału w projekcie jest udział we wszystkich jego częściach.

Organizator:

w ramach Programu „Młodzie w działaniu” Informacja:

Koordinator projektu - Irena Marcinko

kom.: 665 438 537

Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialno ci za tre komentarzy zamieszczanych przez u ytkowników. Osoby zamieszczaj ce wypowiedzi naruszaj ce prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mog ponie z tego tytułu odpowiedzialno karn lub cywiln .